
 
 

Σελίδα 1 από 7 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  34/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 459/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, βάσει της υπ’ αριθμ. 03/3637/25.09.2017 

εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας. 

 

Σήμερα, 26-09-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 5520/21-09-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Μπούτος  Ιωάννης, 3)   Λιθηρόπουλος Χρήστος  

ΤA  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤA ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Ιμπράμ Αχμέτ,  2)  Τσολάκης Σταύρος, 3) Γαλάνης Βασίλειος, 4)  Τραϊφόρος Βασίλειος, απουσίαζαν αν και 

κλήθηκαν νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα πέντε (5) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 του 
Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος πέντε (5)  θεμάτων  και 
ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση 
των πέντε (5)  θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 Προσήλθε στη συνεδρίαση το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Ιμπράμ Αχμέτ. 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Ιορδανίδου Ελένη, 
Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας, η οποία 
εισηγούμενη το τέταρτο θέμα εκτός  ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 
03/3637/25.09.2017 εισήγηση με ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας  
που  αναφέρει τα εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΩΔΡ87ΛΒ-Λ9Ρ



 
 

Σελίδα 2 από 7 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 

την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ. πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας. 
 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Καβάλας,  σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως 

αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ / 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/Δ.Ο.Υ.  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΣΕ ΕΥΡΩ (€) 
ΜΕ Φ.Π.Α. 

 
 

1. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 

Μακεδονίας- 
Θράκης, 

Περιφερειακ
ή Ενότητα 
Καβάλας, 

Διεύθυνση 
Ανάπτυξης, 

Εθνικής 
Αντίστασης 
20, 65110 
Καβάλα 

Τηλ. 
Επικοινωνίας

: 
2510-291275 
2510-291659 
(ΑΦΜ:99768

7965 
Δ.Ο.Υ. : 

Κομοτηνής ) 

Αριθμός πρωτ. 
πρωτογενούς 

αιτήματος 
ανάληψης 
05/3391/ 

09.09.2017, 
17REQ0019500

00/ 
15.09.2017 

Αριθμός 
πρωτόκολλου 

αιτήματος 
ανάθεσης: 

οικ.05/3669/ 
26.09.2017 

 
 
 

Η υλοποίηση της 
δράσης της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας 

– Θράκης δια της 
Διεύθυνσης Ανάπτυξης 

Π.Ε.Καβάλας 
«ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ KAVALA 
EXPO» Κωδικός εξόδου: 

3071.9899. 0001 - 
Λοιπές δαπάνες. 

Άξονας: 3 «Τοπική 
Οικονομία και 

Απασχόληση», Μέτρο: 
3.4 «Τουρισμός», 

Κωδικός: 172002010 , 
κατόπιν των σχετικών 

ΚΟΨΙΔΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 

Τυπογραφείο, 
Είδη 

Βάπτισης, 
Θουκιδίδου 4, 

64200 
Χρυσούπολη, 

Τηλ. 
2591062139, 
25910 61626, 

φαξ. 
2591061626, 

κιν. 
6942411215, 

email: 
kopsidas.ath
@gmail.gr, 

info@idontbe

ΑΦΜ: 
079403185, 

Δ.Ο.Υ. 
Καβάλας 

 

ΑΔΑ:  
ΩΚΩ27ΛΒ-ΕΓΝ / 

15.09.2017 
ΑΔΑΜ: 

17REQ0019615
69/19.09.2017 

9.889,62 € 

ΑΔΑ: ΩΔΡ87ΛΒ-Λ9Ρ



 
 

Σελίδα 3 από 7 

αποφάσεων της 
επιτροπής Ανάπτυξης  

403/2017 
(ΑΔΑ:ΩΓΖΟ7ΛΒ-Ψ2Ε). 

Αναλυτική περιγραφή 
της δαπάνης: 

Α. Τσάντες 
Χάρτινες τσάντες, κλισέ 

αστραλόν φιλμ, σε 
λευκό flat χαρτί με 

λευκό πλακέ χεράκι με 
δυο χρώματα μπλε  και 

πορτοκαλί  τεμάχια 
5.000 (1.860,00 €) 

Β. Κατασκευή & 
Τοποθέτηση Banner 

Περισυλλογή 
1) Μπάνερ διαστάσεων             

Υ 7.3 Φ4.5 (434,00€ ) 
Τοποθέτηση με γερανό 

σε πλαίσιο και 
περισυλλογή (620,00€) 
2) Μπάνερ διαστάσεων           

3.4 x 7. 8 (347,20€) 
Τοποθέτηση με γερανό 

σε πλαίσιο και 
περισυλλογή (620,00€) 

3) Μπάνερ κολόνας 
κατασκευή  0.8 x 1.8 

(1.773,20€) 
Τοποθέτηση και μάζεμα 

(818,40€) 
4) Μπάνερ σε 

Φάληρο 1.30*5 
(80,60€), 

ΙΚΑ 1*4 (49,60€), 
Περιγιάλι 1*4 (49,60€) 

5) Μετώπες σε 
περίπτερα του 

εκθεσιακού κέντρου 
(620,00€) 

6) Νούμερα περιπτέρων 
(124,00€) 

7) Καρτελάκια εκθετών 
(31,00€) 

Γ. Έντυπα 
1) ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 10*21 

300 τεμ. 300 γρ. 
τετράχρωμα (93,00€) 
2) ΑΦΙΣΕΣ 33*48 500 

τεμ. 1990 γρ 
τετράχρωμα (297,60€) 

3) ΤΡΙΠΤΥΧΟ εκθετών Α4 
5000 τεμ. 130 γρ. 

τετράχρωμο (310,00€) 
4)Κατάλογος Εκθετών 
19,5*20 με καρφίτσα 

1000 τεμάχια 
(1.860,00€) 

 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 

lieveit.gr 
 

ΑΔΑ: ΩΔΡ87ΛΒ-Λ9Ρ



 
 

Σελίδα 4 από 7 

ΑΝΟΙΚΤΗ  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 
ΕΞΙ ΜΕΡΕΣ ΑΠΟ 
15/09/2017 ΕΩΣ 
20/09/2017 ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ. 
 

 

  

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΔΥΟ 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ:  
1) ΚΟΨΙΔΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
Τυπογραφείο, Είδη 
Βάπτισης, Θουκιδίδου 
4, 64200 Χρυσούπολη,   
(ΑΦΜ: 079403185, 
Δ.Ο.Υ. Καβάλας), 
Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 9.889,62€.  
2) Filmorama s.a., 
Υλικά Ψηφιακών 
Εκτυπώσεων, Ιωνίας, 
57009 Καλοχώρι - 
Θεσσαλονίκης    (ΑΦΜ: 
800430284, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ 
Θεσσαλονίκης)  
         Συνολικού ποσού    
         
συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ   
        9.988,20€ 

Βάσει των παραπάνω  
επιλέχθηκε ο μειοδότης 

:  
ΚΟΨΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
Τυπογραφείο, Είδη 
Βάπτισης, Θουκιδίδου 
4, 64200 Χρυσούπολη,   
(ΑΦΜ: 079403185, 
Δ.Ο.Υ. Καβάλας), 
Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 9.889,62€.  

    

 
Βεβαιώνεται ότι για τις προτεινόμενες προμήθειες / υπηρεσίες και προκειμένου να διασφαλιστεί το 

δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία 
(έρευνα αγοράς, ανάληψης υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται 
κλπ.).  

 Η ανωτέρω απευθείας ανάθεση βαρύνει τον Ε.Φ.3071 Κ.Α.Ε.9899.0001 [Λοιπές δαπάνες] από το ετήσιο 
πρόγραμμα δράσης έτους 2017, Πηγή χρηματοδότησης : Κ.Α.Π. 80%. Κωδικός εξόδου: 3071.9899. 0001 - Λοιπές 
δαπάνες. Άξονας: 3 «Τοπική Οικονομία και Απασχόληση», Μέτρο: 3.4 «Τουρισμός», Κωδικός: 172002010, Τίτλος: 
«ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ KAVALA EXPO». 

Βεβαιώνεται ότι η δαπάνη δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση στον εν λόγω άξονα: 3 και κωδικό 
εξόδου: 3071.9899.0001 το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του 

ΑΔΑ: ΩΔΡ87ΛΒ-Λ9Ρ



 
 

Σελίδα 5 από 7 

αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία για αντίστοιχες ενέργειες συμμετοχής σε εκθέσεις  για την ανάδειξη του 
τουρισμού συμπεριλαμβανομένης της αιτούμενης δαπάνης το καθαρό ποσό ανέρχεται στις  δεκατρείς χιλιάδες 
επτακόσια σαράντα τρία ευρώ και εικοσιτέσσερα λεπτά (13.743,24€) + 24% ΦΠΑ(3.298,38€) και μεικτά δέκα 
επτά χιλιάδες σαράντα ένα ευρώ και εξήντα δύο λεπτά ( 17.041,62€)» 

 

 Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του   
Ν. 3852/ 2010 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 

Εγκρίνει  την  απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη αναγκών 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, βάσει της υπ’ αριθμ. οικ. 03/3637/25.09.2017 
εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Καβάλας, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην 
εισήγηση της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στην ανάδοχο εταιρία του παρακάτω πίνακα:  

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ / 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/Δ.Ο.Υ.  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΣΕ ΕΥΡΩ (€) 
ΜΕ Φ.Π.Α. 

 
 

1. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 

Μακεδονίας- 
Θράκης, 

Περιφερειακ
ή Ενότητα 
Καβάλας, 

Διεύθυνση 
Ανάπτυξης, 

Εθνικής 
Αντίστασης 
20, 65110 
Καβάλα 

Τηλ. 
Επικοινωνίας

: 
2510-291275 
2510-291659 
(ΑΦΜ:99768

7965 
Δ.Ο.Υ. : 

Κομοτηνής ) 

Αριθμός πρωτ. 
πρωτογενούς 

αιτήματος 
ανάληψης 
05/3391/ 

09.09.2017, 
17REQ0019500

00/ 
15.09.2017 

Αριθμός 
πρωτόκολλου 

αιτήματος 
ανάθεσης: 

οικ.05/3669/ 
26.09.2017 

 
 
 

Η υλοποίηση της 
δράσης της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας 

– Θράκης δια της 
Διεύθυνσης Ανάπτυξης 

Π.Ε.Καβάλας 
«ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ KAVALA 
EXPO» Κωδικός εξόδου: 

3071.9899. 0001 - 
Λοιπές δαπάνες. 

Άξονας: 3 «Τοπική 
Οικονομία και 

Απασχόληση», Μέτρο: 
3.4 «Τουρισμός», 

Κωδικός: 172002010 , 
κατόπιν των σχετικών 

αποφάσεων της 
επιτροπής Ανάπτυξης  

403/2017 
(ΑΔΑ:ΩΓΖΟ7ΛΒ-Ψ2Ε). 

Αναλυτική περιγραφή 
της δαπάνης: 

Α. Τσάντες 
Χάρτινες τσάντες, κλισέ 

αστραλόν φιλμ, σε 
λευκό flat χαρτί με 

λευκό πλακέ χεράκι με 
δυο χρώματα μπλε  και 

πορτοκαλί  τεμάχια 
5.000 (1.860,00 €) 

Β. Κατασκευή & 
Τοποθέτηση Banner 

Περισυλλογή 
1) Μπάνερ διαστάσεων             

Υ 7.3 Φ4.5 (434,00€ ) 

ΚΟΨΙΔΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 

Τυπογραφείο, 
Είδη 

Βάπτισης, 
Θουκιδίδου 4, 

64200 
Χρυσούπολη, 

Τηλ. 
2591062139, 
25910 61626, 

φαξ. 
2591061626, 

κιν. 
6942411215, 

email: 
kopsidas.ath
@gmail.gr, 

info@idontbe
lieveit.gr 

 

ΑΦΜ: 
079403185, 

Δ.Ο.Υ. 
Καβάλας 

 

ΑΔΑ:  
ΩΚΩ27ΛΒ-ΕΓΝ / 

15.09.2017 
ΑΔΑΜ: 

17REQ0019615
69/19.09.2017 

9.889,62 € 

ΑΔΑ: ΩΔΡ87ΛΒ-Λ9Ρ



 
 

Σελίδα 6 από 7 

Τοποθέτηση με γερανό 
σε πλαίσιο και 

περισυλλογή (620,00€) 
2) Μπάνερ διαστάσεων           

3.4 x 7. 8 (347,20€) 
Τοποθέτηση με γερανό 

σε πλαίσιο και 
περισυλλογή (620,00€) 

3) Μπάνερ κολόνας 
κατασκευή  0.8 x 1.8 

(1.773,20€) 
Τοποθέτηση και μάζεμα 

(818,40€) 
4) Μπάνερ σε 

Φάληρο 1.30*5 
(80,60€), 

ΙΚΑ 1*4 (49,60€), 
Περιγιάλι 1*4 (49,60€) 

5) Μετώπες σε 
περίπτερα του 

εκθεσιακού κέντρου 
(620,00€) 

6) Νούμερα περιπτέρων 
(124,00€) 

7) Καρτελάκια εκθετών 
(31,00€) 

Γ. Έντυπα 
1) ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 10*21 

300 τεμ. 300 γρ. 
τετράχρωμα (93,00€) 
2) ΑΦΙΣΕΣ 33*48 500 

τεμ. 1990 γρ 
τετράχρωμα (297,60€) 

3) ΤΡΙΠΤΥΧΟ εκθετών Α4 
5000 τεμ. 130 γρ. 

τετράχρωμο (310,00€) 
4)Κατάλογος Εκθετών 
19,5*20 με καρφίτσα 

1000 τεμάχια 
(1.860,00€) 

 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 
ΑΝΟΙΚΤΗ  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ 

ΕΞΙ ΜΕΡΕΣ ΑΠΟ 
15/09/2017 ΕΩΣ 
20/09/2017 ΠΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ. 
 

 

  

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΔΥΟ 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ:  
3) ΚΟΨΙΔΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
Τυπογραφείο, Είδη 
Βάπτισης, Θουκιδίδου 
4, 64200 Χρυσούπολη,   
(ΑΦΜ: 079403185, 

    

ΑΔΑ: ΩΔΡ87ΛΒ-Λ9Ρ



 
 

Σελίδα 7 από 7 

Δ.Ο.Υ. Καβάλας), 
Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 9.889,62€.  
4) Filmorama s.a., 
Υλικά Ψηφιακών 
Εκτυπώσεων, Ιωνίας, 
57009 Καλοχώρι - 
Θεσσαλονίκης    (ΑΦΜ: 
800430284, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ 
Θεσσαλονίκης)  
         Συνολικού ποσού    
         
συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ   
        9.988,20€ 

Βάσει των παραπάνω  
επιλέχθηκε ο μειοδότης 

:  
ΚΟΨΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
Τυπογραφείο, Είδη 
Βάπτισης, Θουκιδίδου 
4, 64200 Χρυσούπολη,   
(ΑΦΜ: 079403185, 
Δ.Ο.Υ. Καβάλας), 
Συνολικού ποσού 
συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 9.889,62€.  

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  459/2017. 
 
       

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ (απών) 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος (απών)   
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος  (απών)   
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος  
 

ΑΔΑ: ΩΔΡ87ΛΒ-Λ9Ρ


		2017-09-28T09:08:17+0300
	Athens




